

Kursrapport

Kursnamn	Modeller och verklighet för byggteknik
Kurskod	FY124A
Termin	HT21
Antal registrerade	94
Kursansvarig	Hampus Nilsson

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	17
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen:

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

Kommentarer till kursvärderingar

Även detta år är det glädjande att läsa att studenternas kursvärderingar genomgående visar på att kursen uppfattas som väldigt bra. Kursens struktur och upplägg har fungerat mycket bra och det har varit tydligt vad som förväntas för de olika momenten. Det har varit ett bra och positivt engagemang från de involverade lärarna, vilka studenterna uppskattat. Lärarnas insats och förmåga att förklara och assistera har varit ovärderligt. Likaså har samspelet mellan lärarna fungerat utmärkt vilket har varit väldigt viktigt då all undervisning, på grund av rådande omständigheter med COVID-19, skett på distans digitalt med Zoom.
--

Examinationsresultat

<input checked="" type="checkbox"/>	Examinationsresultat ser ut som förväntat
<input type="checkbox"/>	Examinationsresultat avviker från förväntat
Antalet studenter som klarat de examinerande moment ser ut som förväntat för de två projekten. Resultatet på den ordinarie skriftliga tentamen är något lägre än tidigare år.	

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Från kursutvärdering kan man se att studenterna inte tycker att vi skall ändra något. Men vi kommer att se över och utveckla projekten samt införa mer formativ utvärdering och klargöra kursmålen under kursens moment. Detta för att komplettera den summativa utvärderingen.